

Miał. gosp.
GKM
SM

Od: Marian Miksza <miksza.marian@wp.pl>
Wysłano: 31 lipca 2019 20:40
Do: biurorady
Temat: SPRZEDAWANIE ALKOHOLU NIELETNIM

6846
INTERPELACJA DO BURMISTRZA MRĄGOWA ZA POŚREDNICTWEM PRZEWODNICZĄCEGO
O RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE.

DNIA 31 LIPCA 2019

r. MIESZKANIEC MRĄGOWA, PROWADZĄCY PRYWATNĄ DZIAŁALNOŚĆ W JEDNYM Z
OBIEKTÓW HANDLOWYCH W MRĄGOWIE PRZY UL.
WARSZAWSKIE (NAPRZECIWKO CK i T
) ZWRÓCIŁA SIĘ DO MNIE O POMOC W ROZWIĄZANIU UCIAŻLIWYCH PROBLEMÓW, A
MIANOWICIE :

1. PRZY UL. WARSZAWSKIEJ, NAPRZECIWKO CK i T,
SĄ DWA CZYNNIE CAŁĄ DOBĘ SKLEPY MONOPOLOWE, W
KTÓRYCH SPRZEDAJE SIĘ ALKOHOL OSOBOM
BĘDĄCYCH W UPOJENIU ALKOHOLOWYM I OSOBOM NIELETNIM - JEST TO NARUSZE
NIE PRZEPISÓW USTAWY O PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMU. PIJANE OSOBY SPOŻ
YWAJĄ, ZWŁASZCZA W NOCY ALKOHOL, PRZY TYCH SKLEPACH, NA CHODNIKU.
SIEDZĄ NA MURKU, SWOIM ZACHOWANIEM WYWOŁUJĄ ZGORSZENIE W MIEJSCU PU
BLICZNYM. OSOBA PRZEKAZUJĄCA MI TĄ INFORMACJĘ STWIERDZIŁA,
ŻE DZWONIŁA W TEJ SPRAWIE NA POLICJĘ, ALE POLICJA PRZYJEŹDŹA ZA PÓŹNO, A
LBO BYWA I TAK, ŻE W OGÓLE NIE PRZYJEŹDŹA.
2. PRZY OBIEKCIE, W KTÓRYM SĄ MIĘDZY INNYMI TE DWA SKLEPY MONOPOLOWE,
JEST ZATOKA POSTOJOWA, BYWA CZĘSTO TAK,
ŻE KIEROWCA ZATRZYMUJE SIĘ W TEJ ZATOCZCE, WYSIADA Z SAMOCHODU
, IDZIE DO SKLEPU, ALE NIE WYŁĄCZA W SAMOCHODZIE SILNIKA, ZWŁASZCZA NOC
Ą TO JEST NAGMINNE. POWINIEN WYŁĄCZYĆ SILNIK JAK WYSIADA Z POJAZDU.
3. WŁAŚCICIELE SAMOCHODÓW PARKUJĄ W TEJ ZATOCZCE SAMOCHODY, A SAMI ID
Ą NA TEREN MIASTA I BYWA TAK, ŻE NIE MA
ICH KILKA GODZIN. SAMOCHÓD BLOKUJE MIEJSCE W ZATOCZCE. OSOBA PRZEKAZUJ
ĄCA MI TĄ INFORMACJĘ STWIERDZIŁA, ŻE W 2018 r.
MIAŁA BYĆ USTAWIONA NA POCZĄTKU ZATOCZKI, ŻE MOŻNA W
TEJ ZATOCZCE ZAPARKOWAĆ SAMOCHÓD DO 15 MINUT, ALE ZNAK DO TEJ PORY NI
E ZOSTAŁ POSTAWIONY. OSOBA TA STWIERDZIŁA,
ŻE BYŁA W TEJ SPRAWIE W URZĘDZIE MIASTA, GDZIE MIAŁA ZOSTAĆ POINFORMOW
ANA,
ŻE TAKI ZNAK JEST ZAMÓWIONY I ŻE BĘDZIE USTAWIONY, ALE TRWA TO JUŻ PON
AD MIESIĄC .

OSOBE, KTÓRA MI PRZEKAZAŁA POWYŻSZE INFORMACJE I PROSIŁA O POMOC W ICH
ROZWIĄZANIU, POINFORMOWAŁEM,
ŻE NIEZWŁOCZNIE ZGŁOSZĘ W TEJ SPRAWIE INTERPELACJĘ DO BURMISTRZA MRĄGO
WA.

WNOSKIJĘ O PRZEKAZANIE POWYŻSZYCH INFORMACJI WYMIENIONYCH W PUNKCIE 1 I W PUNKCIE 2 DO KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W MRĄGOWIE Z WNOSKIEM O CZĘSTSZE PATROLE I REAGOWANIE NA WSZELKIE NARUSZENIE PRAWA. A ODNOŚNIE SPRAWY OPISANEJ W PUNKCIE 3 WNOSKIJĘ O SPRAWDZENIE, CZY RZECZYWIŚCIE MA TAM BYĆ USTAWIONY TAKI ZNAK I JEŚLI MA BYĆ USTAWIONY, TO BARDZO PROSZĘ O PRZYŚPIESZENIE USTAWIENIA TEGO ZNAKU.

Z WYRAZAMI SZACUNKU MARIAN MIKSZA.

BURMISTRZ MIASTA MRĄGOWA
11-700 Mrągowo
ul. Królewiecka 60 A
woj. warmińsko-mazurskie


Pan Marian Miksza
Radny Rady Miejskiej
w Mrągowie

Nasz znak: OP.0003.71.2019
Mrągowo, dnia 05.08.2019

Odpowiadając na Pana interpelacje, które wpłynęły do tut. Urzędu w dniu 01.08.2019r. uprzejmie informuję, że poruszana Przez Pana kwestia zakłócania porządku publicznego w rejonie sklepów monopolowych przy ul. Warszawskiej została przekazana do realizacji Straży Miejskiej w miarę posiadanych w tej materii kompetencji. Ponadto wystąpiłem do Komendanta Powiatowego Policji w Mrągowie o zwiększenie ilości patroli prewencyjnych w tym rejonie oraz zwiększenie nadzoru nad przestrzeganiem przepisów Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi zarówno w kwestii sprzedaży jak i spożywania alkoholu.

W części interpelacji dotyczącej oznakowania zatoki postojowej przy ul. Warszawskiej 47 w Mrągowie informuję, że zgodnie z projektem docelowej zmiany organizacji ruchu przedmiotowej drogi gminnej, znak zakazu ma zostać ustawiony do 31 lipca 2019r. Podczas wizji lokalnej w terenie przeprowadzonej w dniu 05.08.2019r. znak obwiałował. Niemniej jednak z uwagi na prośby współwłaścicieli nieruchomości przy ul. Warszawskiej 47, oznakowanie ma zostać poddane korekcie. Informuję ponadto, że wniosek w przedmiotowej sprawie został skierowany do rozpatrzenia do tut. Starosty Powiatowego jako organu zarządzającego ruchem na drogach gminnych. Wszczęcie i następnie prowadzenie postępowania nie było zależne od działań Miasta reprezentowanego przez Burmistrza tj. zarządcę drogi.

z up. BURMISTRZA


mgr Tadeusz Łupka
PIERWSZY ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA

Otrzymują:

1. Straż Miejska w/m,
2. Ref. GKM w/m,
3. a/a